[bookmark: _GoBack]营运部发〔2023〕179号                        签发人：刘晓清

手工优惠配额使用及考核规则

各门店:
   为帮助门店稳定客流，做大销售，提升毛利额，充分利用配额，结合门店反馈周边药房价格竞争等情况，将10月配额重新制定，现将配额使用及考核规则制定如下：
一、根据门店使用情况每月进行一次配额调整，门店需按系数分至个人，个人销售优惠只能使用个人配额。
二、每月配额包含门诊统筹优惠下账，请各店合理使用，超出不再增加（特殊情况请单独向营运部申请）
三、每月优惠额度与各店毛利额挂钩考核，若当月门店毛利额低于去年同期毛利额，则次月配额总额减半，并单独回公司进行毛利额下降原因分析及提升措施。

主题词：                          配额使用               方案
[bookmark: OLE_LINK1]四川太极大药房连锁有限公司                       2023年10月17日印发
打印：刘美玲         核对：  王四维                     （共印1份）